ZAHNARZTENOTDIENST in NO an WOCHENENDEN und FEIERTAGEN von 09.00 — 13.00 Uhr

APRIL 2024
30.03./01.04.
06./07.04.
13./14.04.
20./21.04.
27./128.04.

MAI 2024
01.05.
04./05.05.
09.05.
11./12.05.
18./19.05.
25./26.05.
30.05.

JUNI 2024
01./02.06.
08./09.06.
15./16.06.
22./23.06.
29./30.06.

DDr. Alex DEM

Dr. Rudolf BLAHOUT

Dr. Christian KUNZ

Dr. Sascha RECHINGER
Dr. Peter SCHOBERL

DDr. Martina FLECK

Mag. Dr. Alexander ZUBER
Dr. Marta BIRCK

DDr. Petra MALESCHITZ
DDr. Alex DEM

DDr. Nicole STEINER

DDr. Alex DEM

DDr. Karin MARCHER
DDr. Wilhelm MOSTEGEL
Dr. Dana VULPESCU
DDr. Robert WOJTEK

Dr. Christian KUNZ

2401 Fischamend, Getreideplatz 4

2103 Langenzersdorf, Korneuburger Stral3e 3/1
2483 Ebreichsdorf, Bahnstralie 6

2340 Modling, Hauptstral3e 36

2371 Hinterbruhl, Haupstral3e 70b

2000 Stockerau, Dr. Max Wertheimer-Gasse 1a/l
3400 Klosterneuburg, Stadtplatz 4

2320 Schwechat, Brauhausstraf3e 13/b/4

2440 Gramatneusiedl, Oberortsstral3e 15a

2401 Fischamend, Getreideplatz 4

2352 Gumpoldskirchen, Muhlackergasse 4

2401 Fischamend, Getreideplatz 4

2431 Enzersdorf/F., Margarethner Stral3e 19
2452 Mannersdorf, Hauptstral3e 13a

2320 Schwechat, Himberger Stral3e 5/1/4
2380 Perchtoldsdorf, Schremsgasse 10
2483 Ebreichsdorf, Bahnstral3e 6

02232/76401
02244/2209
02254/72234
02236/205520
02236/26356

02266/63939
02243/24384
01/7071924

02234/72325
02232/76401
02252/62353
02232/76401

02230/8940
02168/63888
01/7077286
01/8657777
02254/72234

Notdienst der Universitatszahnklinik Wien: Sa; So und Feiertag von 08.00 — 13.00 Uhr, Sensengasse 2a, 1090 Wien, TelNr: 01/40070

NOTRUF Rotes Kreuz/First Responder: 144

ARZTE NOTRUF: 141



